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وضعیت قبل از انتخابات جمهوری آذربایجان نامساعد است

نماینده سازمان امنیت و همكاری اروپا : متاسفانه در جمهوری آذربایجان شاهد آن هستیم كه رسانههای تصویری بیشتر

گزارشها را از منابع دولتی پخش میكنند و از انعكاس گزارش منابع دیگر خودداری میكنند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : خوسه لوییس هررو مسوول دفتر نمایندگی سازمان امنیت و همكاری اروپا در باكو،
وضعیت قبل از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان را نامساعد خواند.

به گزارش ایرنا، هررو روز شنبه در گفت وگو با خبرنگاران افزود: تاكنون عناصر لازم برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری
در آذربایجان مهیا نشده و ما كارهایی را برای تحقق این عناصر ادامه می دهیم .

وی گفت : مساله اصلی و مهم در این زمینه فراهم سازی شرایط یكسان برای همه نیروهای سیاسی فعال در جمهوری
آذربایجان است و امیدواریم كه دولت این كشور اقدامات لازم را در این زمینه انجام دهد.

مسوول دفتر نمایندگی سازمان امنیت و همكاری اروپا با اشاره به این كه در مطبوعات و رسانه ها نیز باید شرایط یكسان
برای همه نامزدهای انتخاباتی فراهم شود، افزود: در حال حاضر وضعیت در این زمینه چندان مساعد نیست .

هررو اضافه كرد : هم اكنون تنها شاهد مطرح شدن یكی از نیروهای سیاسی این كشور درمطبوعات و رسانه ها هستیم و
دیگر نیروهای سیاسی در خارج از رسانه ها قرار می گیرند.

این نماینده سازمان امنیت و همكاری اروپا گفت : متاسفانه در جمهوری آذربایجان شاهد آن هستیم كه رسانه های
تصویری بیشتر گزارشها را از منابع دولتی پخش می كنند و از انعكاس گزارش منابع دیگر خودداری می كنند.

وی افزود : زمان قبل از برگزاری انتخابات امكان می دهد كه شرایط یكسان برای همه نیروهای سیاسی فعال در كشور
فراهم شود.

دراین میان هیات نمایندگی دفتر حقوق بشر و امور نهادهای دمكراتیك سازمان امنیت و همكاری اروپا گزارشی درباره
نتایج سفر اخیر این هیات به جمهوری آذربایجان با هدف بررسی وضعیت قبل از انتخابات ریاست جمهوری دراین كشور را

پخش كرد.
به گزارش منابع خبری باكو، در این گزارش آمده است : در جمهوری آذربایجان هر چند قوانین انتخابات اصلاح شده ولی

برخی مشكلات مربوط به نحوه برگزاری انتخابات هنوز هم حل نشده باقی مانده است .
در این گزارش اضافه شد: در جمهوری آذربایجان قانون جدید آزادی تجمع به تصویب رسید ولی برخی محافل سیاسی در

اجرای آن تردید دارند.
هیات نمایندگی سازمان امنیت و همكاری اروپا در گزارش خود احتمال دخالت غیر قانونی به روند انتخابات در جمهوری

آذربایجان را امری نگران كننده خواند و افزود : دولت وعده مقابله با این گونه دخالت ها را داده است .
طبق این گزارش ، برخی نیروهای سیاسی در جمهوری آذربایجان در صدد تحریم این انتخابات هستند و برخی كارشناسان

محلی نیز اعزام ناظران بین المللی به این انتخابات را كاری بیهوده می دانند.
در این گزارش اعلام شد كه سازمان امنیت و همكاری اروپا گروه نفره ناظران خود را برای نظارت بر چگونگی برگزاری۴۵۰ 

.انتخابات ریاست جمهوری در آذربایجان اعزام می كند
انتخابات ریاست جمهوری آذربایجان در ماه اكتبر (پاییز) سال جاری میلادی برگزار خواهد شد.
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